
1 000 руб.

250 руб.

800 руб.

300 руб.

от 7 000 руб.

от 9 000 руб.

от 10 000 руб.

6 400 руб.

2 800 руб.

1 000 руб.

1 000 руб.

от 1 600 руб.

от 2 700 руб.

5 000 руб.

от 8 000 руб.

от 31 000 руб.

от 45 000 руб.

11 000 руб.

Внутрикостная дентальная
имплантация отсроченная системы  Dentium (Южная Корея)

Внутрикостная дентальная
имплантация отсроченная системы  Straumann (Швейцария)

Применение техники расщепления  гребня альвеолярной части (без учета  
стоимости материала)

Удаление сложное

Операция по удалению ретинированного, диспонированного, 
сверхкомплексного зуба или его  зачатка

Имплантология

Прием (консультация, осмотр) врача - стоматолога хирурга по 
имплантологии с составлением плана  лечения

Удаление временного зуба

Удаление постоянного зуба

Реставрация вестибулярной поверхности (полная)

Хирургия
Прием (консультация, осмотр) врача - стоматолога хирурга первичный

Лечение пульпита

Лечение периодонтита

Профессиональная гигиена аппаратом  Airflow Prophy Master (обе челюсти)

Анестезия инфильтрационная.  Разовый индивидуальный шприц

Диагностический снимок

Лечение кариеса

Прейскурант на платные медицинские
услуги, оказываемые в 
Стоматологической клинике «Улыбка»

Терапия
Консультация

Индивидуальный пакет



15 000 руб.

1 000 руб.

от 19 000 руб.

33 000 руб.

от 29 000 руб.

от 34 000 руб.

33 000 руб.

1 000 руб.

300 руб.

800 руб.

200 руб.

2 600 руб.

2 500 руб.

300 000 руб.

2 000 руб.

2 600 руб.

2 700 руб.

2 000 руб.

1 700 руб.

1 000 руб.КЛКТ одного сегмента

КЛКТ одной челюсти (верхней или  нижней)

КЛКТ обе челюсти

КЛКТ обе челюсти + придаточные  пазухи носа

КЛКТ придаточных пазух носа

КЛКТ повторное (контроль)

Коронки на молочные зубы 

Ортодонтия
Общее лечение на металлических  брекетах (Damon System)

Рентгенография
3D Конусно-лучевая томография

Консультация первичная

Диагностический снимок

Анестезия инфильтрационная.  Разовый индивидуальный шприц

Аппликационная анестезия

Профчистка у детей временный  прикус

Съемный полный пластинчатый  протез

Изготовление и установка винира

Детская стоматология

Изготовление металлокерамического  протеза (Норитаке)

Изготовление протеза на основе  циркония

Съемный частичный пластинчатый  протез

Применение техники синус-лифтинг (без учета стоимости материалов)

Ортопедия
Прием (консультация, осмотр)



1 000 руб.

2D Цифровая рентгенография

ОПТГ


