Прейскурант на платные медицинские услуги, оказываемые в Стоматологической клинике «Улыбка»

Терапия

Консультация	1 000 руб.
Индивидуальный пакет	250 руб.
Анестезия инфильтрационная. Разовый индивидуальный шприц	800 руб.
Диагностический снимок	300 руб.
Лечение кариеса	от 7 000 руб.
Лечение пульпита	от 9 000 руб.
Лечение периодонтита	от 10 000 руб.
Профессиональная гигиена аппаратом Airflow Prophy Master (обе челюсти)	6 400 руб.
Реставрация вестибулярной поверхности (полная)	2 800 руб.

Хирургия

Прием (консультация, осмотр) врача - стоматолога хирурга первичный	1 000 руб.
Прием (консультация, осмотр) врача - стоматолога хирурга по имплантологии с составлением плана лечения	1 000 руб.
Удаление временного зуба	от 1 600 руб.
Удаление постоянного зуба	от 2 700 руб.
Удаление сложное	5 000 руб.
Операция по удалению ретинированного, диспонированного, сверхкомплексного зуба или его зачатка	от 8 000 руб.

Имплантология

Внутрикостная дентальная	от 31 000 руб.
имплантация отсроченная системы Dentium (Южная Корея)	
Внутрикостная дентальная	от 45 000 руб.
имплантация отсроченная системы Straumann (Швейцария)	
Применение техники расщепления гребня альвеолярной части (без учета	11 000 руб.
стоимости материала)	

Применение техники синус-лифтинг (без учета стоимости материалов)	15 000 руб.

Ортопедия

Прием (консультация, осмотр)	1 000 руб.
Изготовление металлокерамического протеза (Норитаке)	от 19 000 руб.
Изготовление протеза на основе циркония	33 000 руб.
Съемный частичный пластинчатый протез	от 29 000 руб.
Съемный полный пластинчатый протез	от 34 000 руб.
Изготовление и установка винира	33 000 руб.

Детская стоматология

Консультация первичная	1 000 руб.
Диагностический снимок	300 руб.
Анестезия инфильтрационная. Разовый индивидуальный шприц	800 руб.
Аппликационная анестезия	200 руб.
Профчистка у детей временный прикус	2 600 руб.
Коронки на молочные зубы	2 500 руб.

Ортодонтия

Общее лечение на металлических брекетах (Damon System)	300 000 руб.
--	--------------

Рентгенография

3D Конусно-лучевая томография	
КЛКТ одной челюсти (верхней или нижней)	2 000 руб.
КЛКТ обе челюсти	2 600 руб.
КЛКТ обе челюсти + придаточные пазухи носа	2 700 руб.
КЛКТ придаточных пазух носа	2 000 руб.
КЛКТ повторное (контроль)	1 700 руб.
КЛКТ одного сегмента	1 000 руб.

2D Цифровая рентгенография	
ОПТГ	1 000 руб.